
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Oprava ulice Dvorská, Liberec“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec
Předmětem plnění této veřejné zakázky je havarijní oprava komunikace vč. chodníků v ulici  
Dvorská, Liberec, spočívající ve výměně celé konstrukce a obrub. Jako základní náprava 
současného stavu je výměna dlažby za asfaltový beton k zamezení zatékání dešťových v
konstrukce komunikace a zřízení hloubkových drenážních per k odvedení podzemní vody ze 
skalních puklin.
Stávající komunikace bude rozebrána, budou odstraněny podkladní vrstvy a sanovány 
kaverny a aktivní zóna. V komunikaci budou provedeny podélné drenáže se zaústěním do 
uličních vpustí, které budou svedeny do dešťové kanalizace. Na sanace a zemní pláň  budou 
zřízeny konstrukční vrstvy komunikace a to z většiny povrchem z asfaltového betonu a 

křižovatce s ulicí Vojtěšská bude použita původní kamenná dlažba. Autobusový záliv bude 
rovněž z kamenné dlažby s ohraničením ze zapuštěné kamenné obruby o celkové délce 58 m. 
Odvodnění komunikace je svedeno do rekonstruovaných vpustí a dále do dešťové kanalizace. 
Část dešťových vod bude na dvou místech svedena do svahu nad ul. Zvolenská, kde se bude 
vsakovat. Levá strana komunikace bez chodníku bude ohraničena kamennou obrubou v délce 

Chodníky jsou navrženy z kamenné štípané mozaikové dlažby v celé ploše s kamennými 
obrubami. Na autobusovém nástupišti budou doplnění reliéfní prvky. Zadní strana chodníků 
bude lemována kamennými zahradními obrubami, které budou  tvořit vodící linii. Ve spodní 
části ulice Dvorské bude opraveno čtyřstupňové schodiště. V místě nástupiště bude připraven 
prostor pro osazení přístřešku MHD, který bude připevněn po dokončení dláždění chodníků.  
Po dokončení prací budou místa v zeleni zasažená stavbou upravena a oseta travním 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona



Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové 
Kč bez DPH

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 10 886 451,96 Kč

U Michelského lesa 1581/2, 000 Kč

LHOTÁK zemní práce Radvánovice 123, 511 01 Karlovice 7 750 925,60 Kč

Orlí 137/1, Liberec III – Jeřáb, 460 6 588,44 Kč

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 9 621 441,96 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název LHOTÁK zemní práce s.r.o.
Sídlo Radvánovice 123, 511 01 Karlovice
IČO

Účastník č. 3 LHOTÁK zemní práce s.r.o., se umístil jako první v pořadí hodnocení 
(nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky 

nižší nabídková cena a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Poddodavatel č. 1
Název obchodní firmy poddodavatele: 
Sídlo/místo podnikání: Jenišovice 181, 468 33 Jenišovice
IČO: 
Stručný popis předmětu plnění: přidružená stavební výroba a potrubí

Odůvodnění použití jednacího řízení s veřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.



Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

nikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-08-23T08:26:14+0200




